

工程概算書

工程名稱：內政部營建署鄉村地區住宅標準建築圖樣(A型)
工程地點：

97年7月
第1頁 共3頁

[illegible]

注意:本工程預算隨各離島興建地點遠近、物價波動等等因素
而有很大差異,個人應依自身基地條件確實計算,本預算僅供參考。

工程概算書

工程名稱：內政部營建署鄉村地區住宅標準建築圖樣(A型)

97年7月

工程地點：

第2頁 共3頁

	項 目	說明	數量	單位	單價	總價	備註
一	建築工程部份						
1	放 樣		1.00	式	4500	4500	
2	基礎挖方		118.01	M3	145	17112	
3	鷹架及防護措施		1	式	86000	86000	
4	咾咕石		88.12	M3	1200	105747	(依離島特殊條件)
5	級配碎石		1.30	M3	245	319	(依離島特殊條件)
6	級配用砂		87.54	M3	180	15757	(依離島特殊條件)
7	水 泥	(袋裝水泥)	164.00	包	240	39360	(依離島特殊條件)
8	鋼 筋		9.84	噸	16400	161376	(依離島特殊條件)
9	拌合用水		35.40	M3	140	4956	(依離島特殊條件)
10	結構用木材及加工	18x28x600cm方材	58.00	支	8208	476064	(台灣鐵杉一級)
11	結構用木材及加工	18x36x600cm方材	14.00	支	10548	147672	(台灣鐵杉一級)
12	結構用木材及加工	20x20x600cm方材	3.00	支	15930	47790	(台灣鐵杉一級)
13	結構用木材及加工	12x12x600cm方材	36.00	支	2664	95904	(台灣鐵杉一級)
13	結構用木材及加工	6x12x600cm方材	22.00	支	1540	33880	(台灣鐵杉一級)
14	結構用鋪板及加工	4x15x600cm板材	143.14	m2	1120	160317	(台灣鐵杉一級)
15	其他木材及加工		1.00	式	120000	120000	(含部份模板)
16	3.2mm鍍鋅鐵板		143.14	m2	245	35068	
17	五皮油毛氈		143.14	m2	475	67990	
18	柏油防水層		143.14	m2	185	26480	
19	隔熱填充材	(瓊麻纖維絲)	144.25	kg	115	16589	(依離島特殊條件)
20	屋頂抗風角鋼拉桿	(含屋面點焊)	78.40	M	556	43590	
21	不鏽鋼結合板製作	(含所有零配件)	1.00	式	125000	125000	
22	屋頂不鏽鋼圍欄		1.00	式	65000	65000	
23	120x120cm推射木窗	(推射窗含玻璃)	13.00	只	7500	97500	
24	320x130cm固定木窗	(6mm膠合玻璃)	1.00	只	42500	42500	
25	45x60cm固推射木窗	(6mm膠合玻璃)	4.00	只	3800	15200	
26	170x210cm實心木門	(楠木一級)	1.00	只	38400	38400	
27	80x215cm木門		2.00	只	3500	7000	
28	65x215cm木門		1.00	只	3400	3400	
29	80x110cm推拉木門		2.00	只	2800	5600	
30	85x215cm木門		3.00	只	2240	6720	
31	杉木隔間		8.60	M	3860	33196	
32	各式油漆		1.00	式	60000	60000	
33	通風器定製		1.00	式	285000	285000	
44	不鏽鋼繫桿		1.00	式	12000	12000	
45	浴廁貼磁磚		41.80	m2	1200	50160	
46	地板貼瓷磚		124.36	m2	1800	223848	
47	戶外地坪貼石片		9.23	m2	3500	32312	
48	污水處理設施	(10人份含施工)	1.00	只	65000	65000	
49	船運搬費		1.00	式	230000	230000	
50	技 工		158.00	工	3500	553000	
51	大 工		182.00	工	2500	455000	
52	小 工		154.00	工	1800	277200	
53	零星工程		1.00	式	150000	150000	
	此部份小計：					4539506	

工程概算書

工程名稱：內政部營建署鄉村地區住宅標準建築圖樣(A型)

97年7月

工程地點：

第3頁 共3頁

[illegible]